保護者の皆様

平成 25年 12月 18日

ながいけ会代表 上 方 格 子

校外委員会代表 出 崎 麻 希子

3学期中の夕方パトロールのお知らせ
日娯'i■月,lF主 2員 28B蛭 説,世4よOi

3月 14日 (奮営)PM S:15～

保護者の皆様には、日頃より検外委員会の活動にご協力いただきましてありがとうございます。

夕方パトロー,明よ、指定の時間に集合場所に集まつていただき、いくつかのコースに分かれて見回りし、遅くまで遊んでい

る子どもたちに帰宅を促します。時間は 20分 程度です。子どもたちの安全と地域の防犯のために、皆様のご参加を心

よりお待ちしております。 ご協力をお願い致します。

居住地域 集合場所

① EB一レルスクエア・ライオンズ 管理棟コモンズ前

②
Nシティ束、セボン

フローラルアベニュー ハーモニーホール前

③ パークヒルズ、Nシティ西 『長池小学校北」交差点

④ 南大沢ヒルズ、都曽第二団地 学校正再そばの石垣の角

⑤
ファミール、レーベンス

都曽第二団地、長池西
「長池小学校南J交差点

※ 塚ヨ飯ユ雪↓ヨ添,0坂 患強,載競堂J磁逆翌ム輩酎自Q霊じ彗域基となります。

※ 夕方パトロール開始30分前に雨が降つてしヽたら中止となります。各自判断の上ご参加くださぃ。

下秩パトローfLにご協角下といfr
下松パトロールは、下校時間に合わせ、校外委員とボランティアの保護者の方が、横断歩道などに待機

し、子どもたちの安全に気を配つております。

月2回水曜日に下校パトロールを行います。

いずれかご都合のよいお日にちに、保護者の皆様のご協力をいただきたt とヽ思います。

● 1 月 1 5 日、2 2 日

● 2 月 5 日、2 6 日

● 3月 5日 、12日  い ずれも水曜日

低学年下校に合わせ、1■10～、ご自分のお子さんが下校されたら終了です。

途中からでも大歓迎です !

搬 g 助 整 区甑 距蝉 _

1集合時刻が変わりますのでご注意ください。,
,_,,″ ―″_.Ft″ イマr `言 ヵ r―″″,=″●す0'■す‐,,,■ よ"''4r! 夕■,,,ヤ ,‐″,■' 十■ ■ イ